
 

 

UCHWAŁA NR L/876/2022 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/858/2018 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 12 września 

2018 r. w sprawie stosowania bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych w zasobach komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U.2022.559 ze zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2021.1899 ze zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/858/2018 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 12 września 2018 r. 

w sprawie stosowania bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych w zasobach komunalnych,  

§ 2 ust. 2 pkt 2) otrzymuje nowe brzmienie: 

,,pkt 2) złożą wnioski o wykup lokalu do dnia 29.12.2023 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Dąbrowa Górnicza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 

 

 

Agnieszka Pasternak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 8592


		2022-12-20T12:41:39+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




